

Täytetty feta-pinaattiohukainen / Fylld fetaost-spenat plätta

Ainesosat: Ohukainen (laktoositon **maito**, **vehnä**jauho, **kanamuna**, pinaatti, kasviöljy (rypsi, rapsi), kirkastettu **voi**, muskottipähkinä), riisi, pinaatti 25% (EU), laktoositon **kerma**, fetajuusto 7% (EU) (pastör. lampaan ja vuohen**maito**, hapate, juoksute), sipuli, pesto (vesi, kuivattu tomaatti, rapsiöljy, tomaattisose, sokeri, musta oliivi, oliiviöljy, basilika, kypsytetty **juusto**, valkosipuli, sipuli, mustapippuri, rosmariini, happamuudensäätöaine (E330), hapettumisenestoaine (E300), säilöntäaine (E202, E211)), kasvisl. (suola, maltodekstriini, tärkkelys, hiivauute, kasvikset (porkkana, purjosisipuli), mustapippuri. Pakattu suojakaasuun. Voimakassuolainen

Ingredienser: Crepe (laktosfri **mjölk**, **vetemjöl**, **ägg**, spenat, vegetab. olja (raps, rybs), koncentrerat **smör**, muskot), ris, spenat 25% (EU), **laktosfi grädde**, fetaost 7% (EU) (pastör. får och get**mjölk**, jäsningsmedel, flux), lök, pesto (vatten, torkades tomat, raps, tomatpuré, socker, svarta oliver, olivolja, basilika, lagrad **ost**, vitlök, lök, svartpeppar, rosmarin, surhetsreglerande medel (E330), antioxidant (E300), konserveringsmedel (E202, E211)), grönsaksbuljong (salt, maltodextrin, stärkelse, jästextrakt, grönsaker (morot, purjolök), svartpeppar. Förpackad i en skyddande atmosfär. Kraftig saltad.

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	649 kJ (155 kcal)
Rasvaa / Fett	8,48 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	1,56 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	14,62 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,51 g
Proteiinia / Protein	4,38 g
Suolaa / Salt	1,24 g
Laktoosia / Laktos	0,07 g



Allergeenejä / allergener: maito, vehnä, kanamuna, voi, kerma, juusto

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/under +6°C

Ravitsemustieto: Vähälaktoosinen

Paino: 2 kg

EAN : 6420614918241

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256